
ZŠ a MŠ Libčany a Obec Libčany 
pořádají 

Putování za velikonočním zajíčkem 

Datum: od středy 31.3.2021 

          do pondělí 5.4.2021 
 

Start: hasičská zbrojnice Libčany 
 

Cíl: libčanský kostel – kraslicovník 
 

S sebou: ozdobenou kraslici, tužku, vhodnou obuv 
 

Popis akce: Děti si v doprovodu rodičů vyzvednou soutěžní kartu 

(dle své kategorie – ZŠ/MŠ) u hasičské zbrojnice v Libčanech, 
nebo si ji vytisknou ze stránek školy či obce. Vyplní jméno a příjmení.  
Na přední straně karty jsou úkoly, které budou děti po cestě na číselně 
označených stanovištích plnit. Na druhé straně karty je mapa,  
na které je vyznačena trasa putování. Na stanovištích bude zajíček  
s kapsičkou, ve které je razítko. Po splnění úkolu razítko otisknete  
do rámečku za úkolem. Trasa je označena barevnými vajíčky. Po zdolání  
celé trasy, se vyfotografujte u kraslicovníku s hrací kartou, pověste kraslici  
na břízku a odevzdejte hrací kartu do připraveného boxu.  
Fotografii pošlete na adresu libcany.obec@gmail.com.  

Odměnu za splněné úkoly si vyzvedněte v budově ZŠ  
ve středu 7.4.2021 od 8 do 16 hodin, nebo v jiný den po telefonické domluvě na čísle 736 749 345. 
       

Přejeme krásné Velikonoce a příjemnou zábavu. 


